
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Torneo CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC 1907015G

Luogo Spoleto  [Perugia - Umbria]
Periodo 20-07-2019 - 28-07-2019

Turni 9

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri BIAGIOLI Marco  - MINEI G. - DONADIO G.

Partecipanti 18

Sito Internet

Tufano Angelo Dario

1De Luca Alberto

2
Romagno Pasquale

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Tufano Angelo Dario 7.5 ITA 41.5045.0034.5038.251451 1326 1600 9 6 3 0 5 3 2 0 4 3 1 0 0 0 2001

2 7 NC De Luca Alberto 7.0 ITA 43.0044.5035.5030.001398 1332 1553 9 7 0 2 4 3 0 1 5 4 0 1 0 0 1989

3 13 NC Romagno Pasquale 7.0 ITA 40.0041.5032.5030.501280 1380 1658 9 7 0 2 5 5 0 0 4 2 0 2 0 0 2008

4 5 NC Tufano Chiara 5.0 ITA 45.0045.0037.5020.501409 1367 1384 8 3 2 3 4 3 1 0 4 0 1 3 1 0 2005

5 12 NC Ciriolo Lucio 5.0 ITA 41.5045.0034.0020.501294 1357 1436 9 5 0 4 4 1 0 3 5 4 0 1 0 0 1968

6 17 NC Perticarari Andrea 5.0 ITA 36.5036.5029.0015.001102 1368 1454 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 1 0 2006

7 14 NC Di Cerbo Alfredo 5.0 ITA 32.0032.0025.0016.001260 1305 1401 8 4 2 2 4 1 2 1 4 3 0 1 0 1 2007

8 10 NC Bocci Emanuele 4.5 ITA 43.0044.5035.5018.251334 1349 1405 9 3 3 3 5 2 1 2 4 1 2 1 0 0 2006

9 8 NC De Micheli Francesco4.5 ITA 40.0043.5032.5021.001391 1384 1441 9 3 3 3 5 2 1 2 4 1 2 1 0 0 1999

10 9 NC Pulsone Marco 4.5 ITA 37.0038.5030.0013.751351 1273 1295 9 4 1 4 4 2 0 2 5 2 1 2 0 0 2004

11 3 NC Gambardella Pierluigi4.0 ITA 40.5040.5033.0017.001421 1348 1397 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 1 2002

12 4 NC Valenza Nicola 4.0 ITA 35.0035.0028.0013.00 1413 1270 1034 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 1 0 2001

13 1 NC Filip Marius Liviu 4.0 ITA 33.0033.0026.0012.00 1473 1262 1070 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 1 1972

14 11 NC Pampanini Giovanni 4.0 ITA 33.5033.5026.006.50 1310 1247 1207 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 1 0 1957

15 15 NC Martini Alessandro 3.5 ITA 23.0023.0018.507.25 1233 1264 1011 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 1 1 2007

16 16 NC Porcelli Giuseppe 2.0 ITA 37.0037.0030.003.50 1195 1299 1040 8 1 0 7 4 0 0 4 4 1 0 3 1 0 2007

17 18 NC Pulsone Roberto 2.0 ITA 31.0031.0025.501.50 1093 1321 1085 8 1 0 7 4 0 0 4 4 1 0 3 1 0 1967

18 6 NC Bizzarri Riccardo 1.5 ITA 19.5019.5012.505.75 1404 1331 1116 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 5 1981
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Bizzarri Riccardo ITA UMB PG 1404 1331 1116 1981 M 2891188 178877

10 NC Bocci Emanuele ITA UMB PG 1334 1349 1405 2006 M 2852794 172020

12 NC Ciriolo Lucio ITA ABR TE 1294 1357 1436 1968 M 2822410 158295

7 NC De Luca Alberto ITA SIC PA 1398 1332 1553 1989 M 28516249 184105

8 NC De Micheli FrancescoITA LAZ RM 1391 1384 1441 1999 M 28516486 184116

14 NC Di Cerbo Alfredo ITA EMI MO 1260 1305 1401 2007 M 2870725 171875

1 NC Filip Marius Liviu ITA UMB PG 1473 1262 1070 1972 M 2892338 179514

3 NC Gambardella PierluigiITA CAM SA 1421 1348 1397 2002 M 2840125 166196

15 NC Martini Alessandro ITA MAR MC 1233 1264 1011 2007 M 2856293 172695

11 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1310 1247 1207 1957 M 2859659 174004

17 NC Perticarari Andrea ITA MAR MC 1102 1368 1454 2006 M 2853030 170306

16 NC Porcelli Giuseppe ITA PUG BA 1195 1299 1040 2007 M 2887113 177596

9 NC Pulsone Marco ITA ABR AQ 1351 1273 1295 2004 M 2825690 164209

18 NC Pulsone Roberto ITA ABR AQ 1093 1321 1085 1967 M 2891005 178992

13 NC Romagno Pasquale ITA PUG BA 1280 1380 1658 2008 M 2882405 176292

2 NC Tufano Angelo Dario ITA CAM NA 1451 1326 1600 2001 M 2863591 164456

5 NC Tufano Chiara ITA CAM NA 1409 1367 1384 2005 F 2875891 164457

4 NC Valenza Nicola ITA MAR AN 1413 1270 1034 2001 M 885460 145176
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

13 1 NC Filip Marius Liviu 4.0 ITA | 8 B 0 | 10 N 0 | 16 B 1 | 17 N 1 | 5 B 1 | 13 N 0 | 12 B 0 | 18 N 1 | 0 0 | 0

1 2 NC Tufano Angelo Dario 7.5 ITA | 11 B 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 8 N Â½ | 13 B 1 | 10 B Â½ | 3 N 1 | 12 N 1 | 17 B 1 | 1

11 3 NC Gambardella Pierluigi 4.0 ITA | 12 N 1 | 6 B 1 | 10 N 0 | 4 B 1 | 8 N 1 | 7 B 0 | 2 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0

12 4 NC Valenza Nicola 4.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 0 | 18 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 9 N 1 | 17 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0

4 5 NC Tufano Chiara 5.0 ITA | 0 1 | 9 B 1 | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 1 N 0 | 8 B 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 13 N 0 | 0

18 6 NC Bizzarri Riccardo 1.5 ITA | 15 B 1 | 3 N 0 | 8 B Â½ | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 7 NC De Luca Alberto 7.0 ITA | 16 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 12 B 1 | 10 N 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 13 N 0 | 9 B 1 | -1

9 8 NC De Micheli Francesco 4.5 ITA | 1 N 1 | 4 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 3 B 0 | 5 N 0 | 14 N Â½ | 10 B 1 | 12 B 0 | 1

10 9 NC Pulsone Marco 4.5 ITA | 17 B 1 | 5 N 0 | 13 B 0 | 18 N 1 | 14 N Â½ | 4 B 0 | 11 N 1 | 16 B 1 | 7 N 0 | -1

8 10 NC Bocci Emanuele 4.5 ITA | 18 N 1 | 1 B 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 0 | 2 N Â½ | 13 B 0 | 8 N 0 | 15 B Â½ | 1

14 11 NC Pampanini Giovanni 4.0 ITA | 2 N 0 | 14 B 0 | 12 N 0 | 15 B 1 | 18 B 1 | 17 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 16 N 1 | 0

5 12 NC Ciriolo Lucio 5.0 ITA | 3 B 0 | 17 N 1 | 11 B 1 | 7 N 0 | 4 N 1 | 14 B 0 | 1 N 1 | 2 B 0 | 8 N 1 | -1

3 13 NC Romagno Pasquale 7.0 ITA | 4 N 0 | 16 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 1 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 5 B 1 | 1

7 14 NC Di Cerbo Alfredo 5.0 ITA | 0 0 | 11 N 1 | 7 B 0 | 16 N 1 | 9 B Â½ | 12 N 1 | 8 B Â½ | 5 N 0 | 18 B 1 | 0

15 15 NC Martini Alessandro 3.5 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 17 B 0 | 11 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 18 N 1 | 4 B 1 | 10 N Â½ | -1

16 16 NC Porcelli Giuseppe 2.0 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 1 N 0 | 14 B 0 | 15 N 1 | 18 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | 0

6 17 NC Perticarari Andrea 5.0 ITA | 9 N 0 | 12 B 0 | 15 N 1 | 1 B 0 | 0 1 | 11 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 0

17 18 NC Pulsone Roberto 2.0 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 11 N 0 | 16 N 1 | 15 B 0 | 1 B 0 | 14 N 0 | 0
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CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Bocci Emanuele ITA 1334 7 3.00 3.33 -0.33 1349.891405 2006 M 2852794 172020

12 NC Ciriolo Lucio ITA 1294 7 3.00 3.13 -0.13 1357.671436 1968 M 2822410 158295

7 NC De Luca Alberto ITA 1398 9 7.00 5.29 1.71 1332.781553 1989 M 28516249 184105

8 NC De Micheli FrancescoITA 1391 6 2.00 3.24 -1.24 1384.331441 1999 M 28516486 184116

14 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1260 8 5.00 3.50 1.5 1305.121401 2007 M 2870725 171875

3 NC Gambardella PierluigiITA 1421 6 2.00 3.69 -1.69 1348.381397 2002 M 2840125 166196

11 NC Pampanini Giovanni ITA 1310 7 2.00 4.05 -2.05 1247.381207 1957 M 2859659 174004

17 NC Perticarari Andrea ITA 1102 5 2.00 0.91 1.09 1368.251454 2006 M 2853030 170306

16 NC Porcelli Giuseppe ITA 1195 6 0.00 2.30 -2.3 1299.751040 2007 M 2887113 177596

9 NC Pulsone Marco ITA 1351 8 4.50 4.97 -0.47 1273.331295 2004 M 2825690 164209

18 NC Pulsone Roberto ITA 1093 5 1.00 1.24 -0.24 1321.121085 1967 M 2891005 178992

13 NC Romagno Pasquale ITA 1280 6 5.00 2.38 2.62 1380.891658 2008 M 2882405 176292

2 NC Tufano Angelo Dario ITA 1451 9 7.50 5.93 1.57 1326.561600 2001 M 2863591 164456

5 NC Tufano Chiara ITA 1409 7 4.00 4.04 -0.04 1367.251384 2005 F 2875891 164457
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Bizzarri Riccardo ITA 1404 1 1.00 2.40 -0.9 -27 1331.251116 1981 M 178877

1 NC Filip Marius Liviu ITA 1473 0 0.00 6.00 -2 -60 1262.251070 1972 M 179514

15 NC Martini Alessandro ITA 1233 2 1.00 3.20 -0.7 -21 1264.431011 2007 M 172695

4 NC Valenza Nicola ITA 1413 1 0.00 5.40 -2.4 -72 1270.621034 2001 M 145176
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Filip Marius Liviu ITA 1473   |  8 NC De Micheli Francesco ITA 1391 0 - 1

2 2 NC Tufano Angelo Dario ITA 1451   |  11 NC Pampanini Giovanni ITA 1310 1 - 0

3 12 NC Ciriolo Lucio ITA 1294   |  3 NC Gambardella Pierluigi ITA 1421 0 - 1

4 4 NC Valenza Nicola ITA 1413   |  13 NC Romagno Pasquale ITA 1280 1 - 0

5 6 NC Bizzarri Riccardo ITA 1404   |  15 NC Martini Alessandro ITA 1233 1 - 0

6 16 NC Porcelli Giuseppe ITA 1195   |  7 NC De Luca Alberto ITA 1398 0 - 1

7 9 NC Pulsone Marco ITA 1351   |  17 NC Perticarari Andrea ITA 1102 1 - 0

8 18 NC Pulsone Roberto ITA 1093   |  10 NC Bocci Emanuele ITA 1334 0 - 1

9 5 NC Tufano Chiara ITA 1409   |  1 - F

10 14 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1260   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC De Luca Alberto 1 ITA 1398   |  2 NC Tufano Angelo Dario 1 ITA 1451 0 - 1

2 3 NC Gambardella Pierluigi1 ITA 1421   |  6 NC Bizzarri Riccardo 1 ITA 1404 1 - 0

3 8 NC De Micheli Francesco 1 ITA 1391   |  4 NC Valenza Nicola 1 ITA 1413 1 - 0

4 5 NC Tufano Chiara 1 ITA 1409   |  9 NC Pulsone Marco 1 ITA 1351 1 - 0

5 10 NC Bocci Emanuele 1 ITA 1334   |  1 NC Filip Marius Liviu 0 ITA 1473 1 - 0

6 11 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1310   |  14 NC Di Cerbo Alfredo 0 ITA 1260 0 - 1

7 17 NC Perticarari Andrea 0 ITA 1102   |  12 NC Ciriolo Lucio 0 ITA 1294 0 - 1

8 13 NC Romagno Pasquale 0 ITA 1280   |  16 NC Porcelli Giuseppe 0 ITA 1195 1 - 0

9 15 NC Martini Alessandro 0 ITA 1233   |  0 - F

10 18 NC Pulsone Roberto 0 ITA 1093   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Tufano Angelo Dario 2 ITA 1451   |  5 NC Tufano Chiara 2 ITA 1409 Â½ - Â½

2 10 NC Bocci Emanuele 2 ITA 1334   |  3 NC Gambardella Pierluigi2 ITA 1421 1 - 0

3 6 NC Bizzarri Riccardo 1 ITA 1404   |  8 NC De Micheli Francesco 2 ITA 1391 Â½ - Â½

4 4 NC Valenza Nicola 1 ITA 1413   |  18 NC Pulsone Roberto 1 ITA 1093 1 - 0

5 14 NC Di Cerbo Alfredo 1 ITA 1260   |  7 NC De Luca Alberto 1 ITA 1398 0 - 1

6 9 NC Pulsone Marco 1 ITA 1351   |  13 NC Romagno Pasquale 1 ITA 1280 0 - 1

7 12 NC Ciriolo Lucio 1 ITA 1294   |  11 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1310 1 - 0

8 1 NC Filip Marius Liviu 0 ITA 1473   |  16 NC Porcelli Giuseppe 0 ITA 1195 1 - 0

9 15 NC Martini Alessandro 0 ITA 1233   |  17 NC Perticarari Andrea 0 ITA 1102 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Tufano Chiara 2.5 ITA 1409   |  10 NC Bocci Emanuele 3 ITA 1334 Â½ - Â½

2 8 NC De Micheli Francesco 2.5 ITA 1391   |  2 NC Tufano Angelo Dario 2.5 ITA 1451 Â½ - Â½

3 3 NC Gambardella Pierluigi2 ITA 1421   |  4 NC Valenza Nicola 2 ITA 1413 1 - 0

4 7 NC De Luca Alberto 2 ITA 1398   |  12 NC Ciriolo Lucio 2 ITA 1294 1 - 0

5 13 NC Romagno Pasquale 2 ITA 1280   |  6 NC Bizzarri Riccardo 1.5 ITA 1404 1 - 0

6 17 NC Perticarari Andrea 1 ITA 1102   |  1 NC Filip Marius Liviu 1 ITA 1473 0 - 1

7 18 NC Pulsone Roberto 1 ITA 1093   |  9 NC Pulsone Marco 1 ITA 1351 0 - 1

8 16 NC Porcelli Giuseppe 0 ITA 1195   |  14 NC Di Cerbo Alfredo 1 ITA 1260 0 - 1

9 11 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1310   |  15 NC Martini Alessandro 0 ITA 1233 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Bocci Emanuele 3.5 ITA 1334   |  7 NC De Luca Alberto 3 ITA 1398 0 - 1

2 2 NC Tufano Angelo Dario 3 ITA 1451   |  13 NC Romagno Pasquale 3 ITA 1280 1 - 0

3 8 NC De Micheli Francesco 3 ITA 1391   |  3 NC Gambardella Pierluigi3 ITA 1421 0 - 1

4 1 NC Filip Marius Liviu 2 ITA 1473   |  5 NC Tufano Chiara 3 ITA 1409 1 - 0

5 4 NC Valenza Nicola 2 ITA 1413   |  12 NC Ciriolo Lucio 2 ITA 1294 0 - 1

6 14 NC Di Cerbo Alfredo 2 ITA 1260   |  9 NC Pulsone Marco 2 ITA 1351 Â½ - Â½

7 11 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1310   |  18 NC Pulsone Roberto 1 ITA 1093 1 - 0

8 15 NC Martini Alessandro 0 ITA 1233   |  16 NC Porcelli Giuseppe 0 ITA 1195 0 - 1

9 6 NC Bizzarri Riccardo 1.5 ITA 1404   |  0 - F

10 17 NC Perticarari Andrea 1 ITA 1102   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Gambardella Pierluigi4 ITA 1421   |  7 NC De Luca Alberto 4 ITA 1398 0 - 1

2 2 NC Tufano Angelo Dario 4 ITA 1451   |  10 NC Bocci Emanuele 3.5 ITA 1334 Â½ - Â½

3 13 NC Romagno Pasquale 3 ITA 1280   |  1 NC Filip Marius Liviu 3 ITA 1473 1 - 0

4 5 NC Tufano Chiara 3 ITA 1409   |  8 NC De Micheli Francesco 3 ITA 1391 1 - 0

5 12 NC Ciriolo Lucio 3 ITA 1294   |  14 NC Di Cerbo Alfredo 2.5 ITA 1260 0 - 1

6 9 NC Pulsone Marco 2.5 ITA 1351   |  4 NC Valenza Nicola 2 ITA 1413 0 - 1

7 17 NC Perticarari Andrea 2 ITA 1102   |  11 NC Pampanini Giovanni 2 ITA 1310 1 - 0

8 16 NC Porcelli Giuseppe 1 ITA 1195   |  18 NC Pulsone Roberto 1 ITA 1093 0 - 1

9 6 NC Bizzarri Riccardo 1.5 ITA 1404   |  0 - F

10 15 NC Martini Alessandro 0 ITA 1233   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC De Luca Alberto 5 ITA 1398   |  5 NC Tufano Chiara 4 ITA 1409 1 - 0

2 3 NC Gambardella Pierluigi4 ITA 1421   |  2 NC Tufano Angelo Dario 4.5 ITA 1451 0 - 1

3 10 NC Bocci Emanuele 4 ITA 1334   |  13 NC Romagno Pasquale 4 ITA 1280 0 - 1

4 14 NC Di Cerbo Alfredo 3.5 ITA 1260   |  8 NC De Micheli Francesco 3 ITA 1391 Â½ - Â½

5 1 NC Filip Marius Liviu 3 ITA 1473   |  12 NC Ciriolo Lucio 3 ITA 1294 0 - 1

6 4 NC Valenza Nicola 3 ITA 1413   |  17 NC Perticarari Andrea 3 ITA 1102 0 - 1

7 11 NC Pampanini Giovanni 2 ITA 1310   |  9 NC Pulsone Marco 2.5 ITA 1351 0 - 1

8 18 NC Pulsone Roberto 2 ITA 1093   |  15 NC Martini Alessandro 1 ITA 1233 0 - 1

9 6 NC Bizzarri Riccardo 1.5 ITA 1404   |  0 - F

10 16 NC Porcelli Giuseppe 1 ITA 1195   |  1 - F

FSI - CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G) - Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019 - Pag. 13/21



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Romagno Pasquale 5 ITA 1280   |  7 NC De Luca Alberto 6 ITA 1398 1 - 0

2 12 NC Ciriolo Lucio 4 ITA 1294   |  2 NC Tufano Angelo Dario 5.5 ITA 1451 0 - 1

3 17 NC Perticarari Andrea 4 ITA 1102   |  3 NC Gambardella Pierluigi4 ITA 1421 1 - 0

4 5 NC Tufano Chiara 4 ITA 1409   |  14 NC Di Cerbo Alfredo 4 ITA 1260 1 - 0

5 8 NC De Micheli Francesco 3.5 ITA 1391   |  10 NC Bocci Emanuele 4 ITA 1334 1 - 0

6 9 NC Pulsone Marco 3.5 ITA 1351   |  16 NC Porcelli Giuseppe 2 ITA 1195 1 - 0

7 18 NC Pulsone Roberto 2 ITA 1093   |  1 NC Filip Marius Liviu 3 ITA 1473 0 - 1

8 15 NC Martini Alessandro 2 ITA 1233   |  4 NC Valenza Nicola 3 ITA 1413 1 - 0

9 11 NC Pampanini Giovanni 2 ITA 1310   |  1 - F

10 6 NC Bizzarri Riccardo 1.5 ITA 1404   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Tufano Angelo Dario 6.5 ITA 1451   |  17 NC Perticarari Andrea 5 ITA 1102 1 - 0

2 13 NC Romagno Pasquale 6 ITA 1280   |  5 NC Tufano Chiara 5 ITA 1409 1 - 0

3 7 NC De Luca Alberto 6 ITA 1398   |  9 NC Pulsone Marco 4.5 ITA 1351 1 - 0

4 8 NC De Micheli Francesco 4.5 ITA 1391   |  12 NC Ciriolo Lucio 4 ITA 1294 0 - 1

5 10 NC Bocci Emanuele 4 ITA 1334   |  15 NC Martini Alessandro 3 ITA 1233 Â½ - Â½

6 14 NC Di Cerbo Alfredo 4 ITA 1260   |  18 NC Pulsone Roberto 2 ITA 1093 1 - 0

7 16 NC Porcelli Giuseppe 2 ITA 1195   |  11 NC Pampanini Giovanni 3 ITA 1310 0 - 1

8 1 NC Filip Marius Liviu 4 ITA 1473   |  0 - F

9 3 NC Gambardella Pierluigi4 ITA 1421   |  0 - F

10 4 NC Valenza Nicola 3 ITA 1413   |  1 - F

11 6 NC Bizzarri Riccardo 1.5 ITA 1404   |  0 - F
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CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

1 Filip Marius Liviu
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -60 Perf: 1070 Media: 1262.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC De Micheli Francesco ITA 1391 82 0.61 0 0 0

2 N 10 NC Bocci Emanuele ITA 1334 139 0.69 0 0 0

3 B 16 NC Porcelli Giuseppe ITA 1195 278 0.83 1 1 1

4 N 17 NC Perticarari Andrea ITA 1102 371 0.9 1 2 2

5 B 5 NC Tufano Chiara ITA 1409 64 0.59 1 3 3

6 N 13 NC Romagno Pasquale ITA 1280 193 0.75 0 3 3

7 B 12 NC Ciriolo Lucio ITA 1294 179 0.73 0 3 3

8 N 18 NC Pulsone Roberto ITA 1093 380 0.91 1 4 4

9 0 0 F 4 4

6.01 4 4

2 Tufano Angelo Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1600 Media: 1326.56 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Pampanini Giovanni ITA 1310 141 0.69 1 1 1

2 N 7 NC De Luca Alberto ITA 1398 53 0.57 1 2 2

3 B 5 NC Tufano Chiara ITA 1409 42 0.56 Â½ 2 2

4 N 8 NC De Micheli Francesco ITA 1391 60 0.58 Â½ 2 2

5 B 13 NC Romagno Pasquale ITA 1280 171 0.73 1 3 3

6 B 10 NC Bocci Emanuele ITA 1334 117 0.66 Â½ 3 3

7 N 3 NC Gambardella Pierluigi ITA 1421 30 0.54 1 4 4

8 N 12 NC Ciriolo Lucio ITA 1294 157 0.71 1 5 5

9 B 17 NC Perticarari Andrea ITA 1102 349 0.89 1 6 6

5.93 6 6

3 Gambardella Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1397 Media: 1348.38 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Ciriolo Lucio ITA 1294 127 0.67 1 1 1

2 B 6 NC Bizzarri Riccardo ITA 1404 1 1 2

3 N 10 NC Bocci Emanuele ITA 1334 87 0.62 0 1 2

4 B 4 NC Valenza Nicola ITA 1413 1 1 3

5 N 8 NC De Micheli Francesco ITA 1391 30 0.54 1 2 4

6 B 7 NC De Luca Alberto ITA 1398 23 0.53 0 2 4

7 B 2 NC Tufano Angelo Dario ITA 1451 -30 0.46 0 2 4

8 N 17 NC Perticarari Andrea ITA 1102 319 0.87 0 2 4

9 0 0 F 2 4

3.69 2 4

4 Valenza Nicola
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -72 Perf: 1034 Media: 1270.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Romagno Pasquale ITA 1280 133 0.68 1 1 1

2 N 8 NC De Micheli Francesco ITA 1391 22 0.53 0 1 1

3 B 18 NC Pulsone Roberto ITA 1093 320 0.87 1 2 2

4 N 3 NC Gambardella Pierluigi ITA 1421 -8 0.49 0 2 2

5 B 12 NC Ciriolo Lucio ITA 1294 119 0.66 0 2 2

6 N 9 NC Pulsone Marco ITA 1351 62 0.59 1 3 3

7 B 17 NC Perticarari Andrea ITA 1102 311 0.86 0 3 3

8 N 15 NC Martini Alessandro ITA 1233 180 0.74 0 3 3

9 0 1 F 3 4

5.42 3 4
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CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

5 Tufano Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1384 Media: 1367.25 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 NC Pulsone Marco ITA 1351 58 0.58 1 1 2

3 N 2 NC Tufano Angelo Dario ITA 1451 -42 0.44 Â½ 1 2

4 B 10 NC Bocci Emanuele ITA 1334 75 0.6 Â½ 1 2

5 N 1 NC Filip Marius Liviu ITA 1473 0 1 2

6 B 8 NC De Micheli Francesco ITA 1391 18 0.53 1 2 3

7 N 7 NC De Luca Alberto ITA 1398 11 0.52 0 2 3

8 B 14 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1260 149 0.7 1 3 4

9 N 13 NC Romagno Pasquale ITA 1280 129 0.67 0 3 4

4.04 3 4

6 Bizzarri Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -27 Perf: 1116 Media: 1331.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Martini Alessandro ITA 1233 171 0.73 1 1 1

2 N 3 NC Gambardella Pierluigi ITA 1421 -17 0.48 0 1 1

3 B 8 NC De Micheli Francesco ITA 1391 13 0.52 Â½ 1 1

4 N 13 NC Romagno Pasquale ITA 1280 124 0.67 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

9 0 0 F 1 1

2.4 1 1

7 De Luca Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1553 Media: 1332.78 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Porcelli Giuseppe ITA 1195 203 0.76 1 1 1

2 B 2 NC Tufano Angelo Dario ITA 1451 -53 0.43 0 1 1

3 N 14 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1260 138 0.69 1 2 2

4 B 12 NC Ciriolo Lucio ITA 1294 104 0.64 1 3 3

5 N 10 NC Bocci Emanuele ITA 1334 64 0.59 1 4 4

6 N 3 NC Gambardella Pierluigi ITA 1421 -23 0.47 1 5 5

7 B 5 NC Tufano Chiara ITA 1409 -11 0.48 1 6 6

8 N 13 NC Romagno Pasquale ITA 1280 118 0.66 0 6 6

9 B 9 NC Pulsone Marco ITA 1351 47 0.57 1 7 7

5.29 7 7

8 De Micheli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 1441 Media: 1384.33 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Filip Marius Liviu ITA 1473 1 0 1

2 B 4 NC Valenza Nicola ITA 1413 1 0 2

3 N 6 NC Bizzarri Riccardo ITA 1404 Â½ 0 2

4 B 2 NC Tufano Angelo Dario ITA 1451 -60 0.42 Â½ 0 2

5 B 3 NC Gambardella Pierluigi ITA 1421 -30 0.46 0 0 2

6 N 5 NC Tufano Chiara ITA 1409 -18 0.47 0 0 2

7 N 14 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1260 131 0.68 Â½ 0 2

8 B 10 NC Bocci Emanuele ITA 1334 57 0.58 1 1 3

9 B 12 NC Ciriolo Lucio ITA 1294 97 0.63 0 1 3

3.24 1 3
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CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G)
Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019

9 Pulsone Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1295 Media: 1273.33 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Perticarari Andrea ITA 1102 249 0.81 1 1 1

2 N 5 NC Tufano Chiara ITA 1409 -58 0.42 0 1 1

3 B 13 NC Romagno Pasquale ITA 1280 71 0.6 0 1 1

4 N 18 NC Pulsone Roberto ITA 1093 258 0.82 1 2 2

5 N 14 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1260 91 0.62 Â½ 2 2

6 B 4 NC Valenza Nicola ITA 1413 0 2 2

7 N 11 NC Pampanini Giovanni ITA 1310 41 0.56 1 3 3

8 B 16 NC Porcelli Giuseppe ITA 1195 156 0.71 1 4 4

9 N 7 NC De Luca Alberto ITA 1398 -47 0.43 0 4 4

4.97 4 4

10 Bocci Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1405 Media: 1349.89 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Pulsone Roberto ITA 1093 241 0.8 1 1 1

2 B 1 NC Filip Marius Liviu ITA 1473 1 1 2

3 B 3 NC Gambardella Pierluigi ITA 1421 -87 0.38 1 2 3

4 N 5 NC Tufano Chiara ITA 1409 -75 0.4 Â½ 2 3

5 B 7 NC De Luca Alberto ITA 1398 -64 0.41 0 2 3

6 N 2 NC Tufano Angelo Dario ITA 1451 -117 0.34 Â½ 2 3

7 B 13 NC Romagno Pasquale ITA 1280 54 0.58 0 2 3

8 N 8 NC De Micheli Francesco ITA 1391 -57 0.42 0 2 3

9 B 15 NC Martini Alessandro ITA 1233 Â½ 2 3

3.33 2 3

11 Pampanini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1207 Media: 1247.38 W-We: -2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Tufano Angelo Dario ITA 1451 -141 0.31 0 0 0

2 B 14 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1260 50 0.57 0 0 0

3 N 12 NC Ciriolo Lucio ITA 1294 16 0.52 0 0 0

4 B 15 NC Martini Alessandro ITA 1233 1 0 1

5 B 18 NC Pulsone Roberto ITA 1093 217 0.78 1 1 2

6 N 17 NC Perticarari Andrea ITA 1102 208 0.77 0 1 2

7 B 9 NC Pulsone Marco ITA 1351 -41 0.44 0 1 2

8 0 1 F 1 3

9 N 16 NC Porcelli Giuseppe ITA 1195 115 0.66 1 2 4

4.05 2 4

12 Ciriolo Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1436 Media: 1357.67 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Gambardella Pierluigi ITA 1421 -127 0.33 0 0 0

2 N 17 NC Perticarari Andrea ITA 1102 192 0.75 1 1 1

3 B 11 NC Pampanini Giovanni ITA 1310 -16 0.48 1 2 2

4 N 7 NC De Luca Alberto ITA 1398 -104 0.36 0 2 2

5 N 4 NC Valenza Nicola ITA 1413 1 2 3

6 B 14 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1260 34 0.55 0 2 3

7 N 1 NC Filip Marius Liviu ITA 1473 1 2 4

8 B 2 NC Tufano Angelo Dario ITA 1451 -157 0.29 0 2 4

9 N 8 NC De Micheli Francesco ITA 1391 -97 0.37 1 3 5

3.13 3 5

FSI - CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G) - Spoleto - 20-07-2019 - 28-07-2019 - Pag. 18/21



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2019 - NC (1907015G)
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13 Romagno Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1658 Media: 1380.89 W-We: 2.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Valenza Nicola ITA 1413 0 0 0

2 B 16 NC Porcelli Giuseppe ITA 1195 85 0.62 1 1 1

3 N 9 NC Pulsone Marco ITA 1351 -71 0.4 1 2 2

4 B 6 NC Bizzarri Riccardo ITA 1404 1 2 3

5 N 2 NC Tufano Angelo Dario ITA 1451 -171 0.27 0 2 3

6 B 1 NC Filip Marius Liviu ITA 1473 1 2 4

7 N 10 NC Bocci Emanuele ITA 1334 -54 0.42 1 3 5

8 B 7 NC De Luca Alberto ITA 1398 -118 0.34 1 4 6

9 B 5 NC Tufano Chiara ITA 1409 -129 0.33 1 5 7

2.38 5 7

14 Di Cerbo Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1401 Media: 1305.12 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 NC Pampanini Giovanni ITA 1310 -50 0.43 1 1 1

3 B 7 NC De Luca Alberto ITA 1398 -138 0.31 0 1 1

4 N 16 NC Porcelli Giuseppe ITA 1195 65 0.59 1 2 2

5 B 9 NC Pulsone Marco ITA 1351 -91 0.38 Â½ 2 2

6 N 12 NC Ciriolo Lucio ITA 1294 -34 0.45 1 3 3

7 B 8 NC De Micheli Francesco ITA 1391 -131 0.32 Â½ 3 3

8 N 5 NC Tufano Chiara ITA 1409 -149 0.3 0 3 3

9 B 18 NC Pulsone Roberto ITA 1093 167 0.72 1 4 4

3.5 4 4

15 Martini Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1233 Variaz: -21 Perf: 1011 Media: 1264.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Bizzarri Riccardo ITA 1404 -171 0.27 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 NC Perticarari Andrea ITA 1102 131 0.68 0 0 0

4 N 11 NC Pampanini Giovanni ITA 1310 -77 0.39 0 0 0

5 B 16 NC Porcelli Giuseppe ITA 1195 38 0.55 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 18 NC Pulsone Roberto ITA 1093 140 0.69 1 1 2

8 B 4 NC Valenza Nicola ITA 1413 -180 0.26 1 2 3

9 N 10 NC Bocci Emanuele ITA 1334 -101 0.36 Â½ 2 3

3.2 2 3

16 Porcelli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 1040 Media: 1299.75 W-We: -2.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC De Luca Alberto ITA 1398 -203 0.24 0 0 0

2 N 13 NC Romagno Pasquale ITA 1280 -85 0.38 0 0 0

3 N 1 NC Filip Marius Liviu ITA 1473 0 0 0

4 B 14 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1260 -65 0.41 0 0 0

5 N 15 NC Martini Alessandro ITA 1233 1 0 1

6 B 18 NC Pulsone Roberto ITA 1093 102 0.64 0 0 1

7 0 1 F 0 2

8 N 9 NC Pulsone Marco ITA 1351 -156 0.29 0 0 2

9 B 11 NC Pampanini Giovanni ITA 1310 -115 0.34 0 0 2

2.3 0 2
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17 Perticarari Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1102 Perf: 1454 Media: 1368.25 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Pulsone Marco ITA 1351 -249 0.19 0 0 0

2 B 12 NC Ciriolo Lucio ITA 1294 -192 0.25 0 0 0

3 N 15 NC Martini Alessandro ITA 1233 1 0 1

4 B 1 NC Filip Marius Liviu ITA 1473 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 11 NC Pampanini Giovanni ITA 1310 -208 0.23 1 1 3

7 N 4 NC Valenza Nicola ITA 1413 1 1 4

8 B 3 NC Gambardella Pierluigi ITA 1421 -319 0.13 1 2 5

9 N 2 NC Tufano Angelo Dario ITA 1451 -349 0.11 0 2 5

0.91 2 5

18 Pulsone Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1093 Perf: 1085 Media: 1321.12 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Bocci Emanuele ITA 1334 -241 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 4 NC Valenza Nicola ITA 1413 0 0 1

4 B 9 NC Pulsone Marco ITA 1351 -258 0.18 0 0 1

5 N 11 NC Pampanini Giovanni ITA 1310 -217 0.22 0 0 1

6 N 16 NC Porcelli Giuseppe ITA 1195 -102 0.36 1 1 2

7 B 15 NC Martini Alessandro ITA 1233 0 1 2

8 B 1 NC Filip Marius Liviu ITA 1473 0 1 2

9 N 14 NC Di Cerbo Alfredo ITA 1260 -167 0.28 0 1 2

1.24 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Filip Marius Liviu ITA 8 4.0 1262 1262 1473 1972 M 179514

4 NC Valenza Nicola ITA 7 3.0 1276 1226 1413 2001 M 145176

6 NC Bizzarri Riccardo ITA 3 0.5 1364 1091 1404 1981 M 178877

15 NC Martini Alessandro ITA 5 1.5 1206 1057 1233 2007 M 172695
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